
Zarządzenie nr 144/2021 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 07 października 2021 r. 

 
w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 190/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z 
dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu 

za dzierżawę lokali użytkowych wraz z gruntem oraz powierzchni handlowych 
(Foyer) znajdujących się w Hali Targowej „BLOKI” i na terenach targowych w 

Ciechanowie stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów zmienionego 
zarządzeniem nr 231/2019 z dnia 6 grudnia 2019 r. 

 

Na podstawie artykułu 30 ustęp 2 punkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 1372) 
oraz artykuł 13 ustęp 1, artykuł 25 ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2020 roku pozycja 
1990, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
Paragraf 1 

 
W paragrafie 1 po ustępie 1 punkt 1 litera b Zarządzenia Nr 190/2018 Prezydenta 
Miasta Ciechanów z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie określenia minimalnych 
stawek czynszu za dzierżawę lokali użytkowych wraz z gruntem oraz powierzchni 
handlowych (Foyer) znajdujących się w Hali Targowej „BLOKI” i na terenach 
targowych w Ciechanowie stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów 
dodaje się literę c i d w brzmieniu: 
„ c) powierzchnie handlowe pod ekspozycję towarów sprzedawanych w lokalach 
handlowych pozostających w bezpośrednim sąsiedztwie do Foyer (miesięcznie) 
 35,00 zł/m2” 
„ d) Prezydent Miasta Ciechanów zastrzega sobie wyłączność do powierzchni 
handlowych o których mowa w ust. 1 pkt. 1 litera b i c podczas imprez 
organizowanych pod jego patronatem” 
 

Paragraf 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 

 


	Zarządzenie nr 144/2021 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 07 października 2021 r.  w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 190/2018 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie określenia minimalnych stawek czynszu za dzierżawę lokali ...
	Paragraf 1
	Paragraf 2


